АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ШЛИССЕЛЬБУРГСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.12.2018 № 610

Об утверждении норматива средней рыночной

стоимости одного  квадратного метра общей

площади жилого помещения на территории

МО Город Шлиссельбург на I квартал 2019 года
В  соответствии  с  распоряжением Правительства Ленинградской области от 11.12.2007 № 536-р «О полномочиях при определении средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилья по муниципальным образованиям Ленинградской области для расчета размера субсидий, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области на строительство (приобретение) жилья», распоряжением Комитета по строительству Ленинградской области от 04.12.2015 № 552 «О мерах по обеспечению осуществления полномочий комитета по строительству Ленинградской области по расчету размера субсидий и социальных выплат, предоставляемых за счет средств областного бюджета Ленинградской области в рамках реализации на территории Ленинградской области федеральных целевых программ и государственных программ Ленинградской области», ст.ст. 3, 43 Устава МО Город Шлиссельбург:

1.  Утвердить норматив средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения   на   территории  МО Город Шлиссельбург на  первый квартал 2019 года в размере 45685 (сорок пять тысяч шестьсот восемьдесят пять) рублей, установленный приказом Министерства строительства и жилищно-коммунального хозяйства Российской Федерации от 19.12.2018 № 822/пр по Ленинградской области, для расчета размеров социальных выплат для всех категорий граждан, которым указанные социальные выплаты предоставляются на приобретение (строительство) жилых помещений.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации

                                    А.А. Рогозин